



Yttrande över medborgarförslag

Dnr 15KS516-3
2019-04-16
15KS516

Kommunstyrelsen

Viveka Sohlén
Viveka.Sohlen@gavle.se

Yttrande över Medborgarförslag - Bygg om Strömvallen till ett så kallat trygghetsboende

Beskrivning av ärendet

Medborgarförslag 15KS516 föreslår att Strömvallen görs om till ett trygghetsboende och har remitterats till kommunledningskontoret för beredning.

Yttrande

Sedan Gavlevallen byggdes har de allsvenska fotbollsmatcherna med Gefle IF spelats där och Strömvallen har använts som skol- och träningsarena samt tävlingsplan för lägre seriespel. Då Kultur- & Fritidsnämnden beslutade att avveckla sin verksamhet på Strömvallen finns ett uppdrag att se över användningen av området och föreslå hur Gävle kommun ska gå vidare med området.

Kommunstyrelsens Samhällsbyggnadsutskott beslutade den 6 oktober 2015 § 82 om en projektbeställning för ett projekt där framtiden för området ska avgöras. Kommunledningskontorets avdelning för Övergripande planering utsågs som projektledare. Projektbeställningen kompletterades 15 december 2015 och där beslutade Samhällsbyggnadsutskottet att ett program för detaljplan ska tas fram där mark- och vattenanvändningen inom området avgörs på en övergripande nivå. Arbetet har hittills innefattat utredningar kring bland annat geoteknik och kulturmiljö.

Kommunstyrelsen beslutade den 19 september 2017 att gå vidare med planeringsuppdraget för att möjliggöra främst bostäder inom hela Strömvallenområdet samt att uppdra till Kommunledningskontoret att planera en tävling.

Kommunstyrelsen beslutade 13 feb 2018 att i väntan på ett ställningstagande om hur framtidens Strömvallen ska användas åter igen öppna upp platsen som fotbollsarena vilket är möjligt genom föreningssamverkan (17KS419).

Kommunstyrelsens Samhällsbyggnadsutskott har i flera beslut om prioriterade projekt valt att inte prioritera upp fortsatt arbete med program för detaljplan och tävling inom Strömvallenområdet (bland annat vid sammanträdena 25 juni och 3 dec 2018 för 18KS247). Strömvallens framtida användning bör

behandlas i ett program för detaljplan när frågan blir aktuell igen. En önskan om trygghetsboende kan prövas i ett sådant projekt.

Beslutsunderlag

Medborgarförslag 15KS516-1 *Bygg om StrömvalLEN till ett så kallat trygghetsboende.*

Viveka Sohlén

Planeringsstrateg, Styrning och stöd Gävle